
2018

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i
Operatorit
Ekonomik

Data e Publikimit Modifikuar

1 Pajisje kompjuterike dhe furnizime Request for Proposals 1797700.00 06/06/2018 11:00 AM EURO INFORM K33721008C 17/05/2018 03:32 PM PO
2 Shërbimet e internetit Small Value 389000.00 23/01/2018 10:00 AM ABISSNET K01417001C 16/01/2018 12:38 PM JO
3 Shërbime të akomodimit në hotele Small Value 69480.00 21/09/2018 09:00 AM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 11/07/2018 04:09 PM PO
4 Armë të ndryshme Small Value 348000.00 12/11/2018 10:00 AM ALBAFIRE K41315003J 30/10/2018 07:51 AM JO
5 I Papërcaktuar Small Value 133000.00 14/11/2018 12:00 PM ALBAFIRE K41315003J 30/10/2018 07:51 AM JO
6 Automjete Request for Proposals 1000000.00 13/02/2018 11:00 AM Denisa Beshaj L41904011K 15/01/2018 02:21 PM JO
7 Karburante 5653700.00 19/01/2018 12:00 AM JOSIF DELIU K34001001L 21/02/2018 11:14 AM JO
8 Karburante Negotiated without Notice 5.00 04/05/2018 02:00 PM JOSIF DELIU K34001001L 30/04/2018 06:26 PM PO

5.70 15/02/2018 11:00 AM O L S I J63423463I 15/01/2018 02:02 PM JO
8.80 15/02/2018 11:00 AM O L S I J63423463I 15/01/2018 02:02 PM JO

10 Instrumente muzikore, mallrave sportive, lojra,
lodra, artizanale, materiale të artit dhe pajisje,
Lodra

Small Value 99990.00 15/03/2018 10:30 AM ARTEO 2018 L82523203F 16/01/2018 01:19 PM JO

22300.00 20/11/2018 10:30 AM Markel Zeqo L74812005M 16/01/2018 01:21 PM JO
98500.00 08/10/2018 10:30 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:21 PM JO
241667.00 01/11/2018 11:00 AM VASKE GAQI K33729014R 16/01/2018 01:21 PM JO
8999.00 07/05/2018 11:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:21 PM JO
80800.00 03/10/2018 10:00 AM Selvije Abasllari L64704601S 16/01/2018 01:21 PM JO
49900.00 28/02/2018 10:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:21 PM JO
31800.00 18/09/2018 10:00 AM Oltjan Dautaj L51419022R 16/01/2018 01:21 PM JO
69000.00 07/11/2018 11:30 AM HALIL DERVISHI K33715699K 16/01/2018 01:21 PM JO
38850.00 11/04/2018 10:30 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 16/01/2018 01:21 PM JO

12 Materiale elektrike Small Value 441667.00 14/11/2018 10:00 AM VASKE GAQI K33729014R 16/01/2018 01:20 PM JO
13 Mobilje dhe pajisje të ndryshme Small Value 177000.00 31/10/2018 10:00 AM Pëllumb Kreka K33810036B 24/10/2018 08:56 AM JO
14 Ndriçues rrugorë Open Local 8283570.00 22/05/2018 11:00 AM HEST L21527009H 26/04/2018 10:18 AM PO
15 Pajisje elektrike dhe aksesorë, Prozhektorë Small Value 761830.00 27/09/2018 09:30 AM HEST L21527009H 25/09/2018 08:42 AM JO
16 Paketa software për sisteme financiare, Servera Small Value 794900.00 07/09/2018 10:30 AM EURO INFORM K33721008C 23/08/2018 02:17 PM JO
17 Vajra motorike, Filtra Small Value 210000.00 20/04/2018 10:30 AM JOSIF DELIU K34001001L 16/01/2018 12:39 PM JO
18 Veshje, Këpucë sportive Request for Proposals 843600.00 26/10/2018 11:00 AM Blerina Sadiku K97730102T 10/10/2018 12:46 PM JO
19 Materiale të shtypura dhe të produkte të

përafërta
100000.00 KOTTI J64103131H 11/05/2018 10:29 AM JO

20 Dru zjarri Small Value 149900.00 11/07/2018 11:00 AM Selvije Abasllari L64704601S 16/01/2018 01:20 PM JO
21 Shërbime të organizimit të festave Small Value 208330.00 13/08/2018 11:00 AM Tufik Kurti L42314015H 16/01/2018 01:20 PM JO
22 Furnizime e zyrës 50000.00 ILIRJAN POSTOLI K33915001O 25/06/2018 09:31 AM PO
23 Lëndë djegëse të gazta Request for Proposals 30.00 12/02/2018 11:00 AM KORÇA GAS K63813001E 15/01/2018 02:15 PM JO
24 Studime inxhinierike 83333.00 A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 J62026003M 25/06/2018 09:32 AM PO

1087090.00 05/03/2018 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 16/01/2018 03:29 PM JO
949803.00 12/02/2018 11:00 AM ALBAMEDIA K46811001V 16/01/2018 03:29 PM JO

26 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Small Value 105000.00 06/03/2018 10:30 AM AROIL COMPANY L44324002H 16/01/2018 12:40 PM JO
159999.00 09/10/2018 10:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:20 PM JO
119999.00 10/05/2018 10:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:20 PM JO

Negotiated without Notice 1172000.00 07/08/2018 01:00 PM E.S.P ALBANIA L31910006D 06/08/2018 05:25 PM PO
Request for Proposals 1080000.00 13/07/2018 11:00 AM ASLV L31329009M 15/01/2018 02:19 PM JO

29 Shërbime për dhënien me qira dhe akomodimin
për kohë të shkurtër

Request for Proposals 935000.00 13/04/2018 11:00 AM Jani Stratoberdha K74124003L 15/01/2018 02:17 PM JO

30 Materiale elektrike 29167.00 Leonard Mihallari K34627002G 25/04/2018 04:19 PM JO
39970.00 27/11/2018 11:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 16/01/2018 12:41 PM JO
41875.00 02/08/2018 10:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 16/01/2018 12:41 PM JO
66600.00 14/11/2018 11:00 AM NIRUPA L51514004U 16/01/2018 12:41 PM JO
310802.00 13/03/2018 10:00 AM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 16/01/2018 12:41 PM JO

32 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 380600.00 16/03/2018 09:00 AM G B Civil Engineering L51825011V 28/02/2018 03:14 PM JO
33 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 25138.00 23/11/2018 10:00 AM M.A.K Studio L01422017O 04/09/2018 08:44 AM JO
34 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 534541.00 26/12/2018 10:00 AM LEAD CONSULTING L82322016N 25/10/2018 02:34 PM JO
35 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 187646.00 19/10/2018 10:00 AM G B Civil Engineering L51825011V 19/07/2018 02:39 PM PO
36 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 15607.00 01/11/2018 10:00 AM Panajot Pilani K44125003N 04/09/2018 08:44 AM JO

701859.00 24/07/2018 10:00 AM 6D - PLAN L62717405H 27/06/2018 04:02 PM PO
442142.00 24/07/2018 10:00 AM 6D - PLAN L62717405H 27/06/2018 04:02 PM PO
618635.00 24/07/2018 10:00 AM 6D - PLAN L62717405H 27/06/2018 04:02 PM PO

38 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Request for Proposals 836070.00 30/10/2018 11:00 AM C.E.C GROUP L11807013M 04/10/2018 10:50 AM PO
39 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së

informacionit
Negotiated without Notice 740000.00 07/03/2018 02:00 PM DATECH J81702002U 19/01/2018 02:15 PM JO

40 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave Request for Proposals 3502496.00 11/06/2018 11:00 AM KORSEL SHPK J64104124G 15/01/2018 02:16 PM JO
41 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 560000.00 26/04/2018 11:30 AM DWH - Albania K81917016D 19/04/2018 10:45 AM PO
42 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 162750.00 31/01/2018 10:30 AM AL - Dok J64103601Q 16/01/2018 01:19 PM JO
43 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve 90000.00 A - M LIFT K84616001R 27/07/2018 01:31 PM PO
44 Shërbime të organizimit të festave 100000.00 Edlira Kucaj L73807004A 30/03/2018 11:59 AM JO
45 Sherbime të pastrimit Negotiated without Notice 10451075.00 23/03/2018 02:00 PM KORSEL SHPK J64104124G 19/03/2018 04:14 PM JO
46 Shërbime pastrimi Negotiated without Notice 16461767.00 24/05/2018 11:00 AM KORSEL SHPK J64104124G 16/05/2018 04:08 PM PO
47 Punime ndërtimi për çati dhe për pjesë të

veçanta
Small Value 310000.00 13/08/2018 10:30 AM " VILDEV - CO " K83926001F 16/07/2018 03:27 PM PO

48 Revista periodike Request for Proposals 508500.00 12/03/2018 11:00 AM PRINTPOINT L04328001P 15/01/2018 02:15 PM JO
49 Regjistrime zanore Small Value 31500.00 28/02/2018 11:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:20 PM JO
50 Punime ndërtimi për stacione zjarri Request for Proposals 1710773.00 08/11/2018 11:00 AM " VILDEV - CO " K83926001F 03/09/2018 03:51 PM JO
51 Punime ndërtimi për shkolla 8-9 vjeçare Open Local 21861280.00 23/07/2018 11:00 AM INERTI J66926804L 14/06/2018 03:05 PM PO
52 Punime ndërtimi Request for Proposals 928002.00 16/10/2018 11:00 AM " VILDEV - CO " K83926001F 03/09/2018 03:51 PM JO

63000.00 21/12/2018 10:00 AM Ergys Qelemeni L34301002G 02/03/2018 10:51 AM PO
168000.00 04/07/2018 11:00 AM Ergys Qelemeni L34301002G 02/03/2018 10:51 AM PO
299805.00 31/05/2018 10:30 AM Ergys Qelemeni L34301002G 02/03/2018 10:51 AM PO
250000.00 14/09/2018 10:00 AM Ergys Qelemeni L34301002G 02/03/2018 10:51 AM PO
69000.00 31/12/2018 10:00 AM Çezarina Osmani L83725007U 28/02/2018 03:14 PM PO
197000.00 26/09/2018 10:30 AM Çezarina Osmani L83725007U 28/02/2018 03:14 PM PO

55 Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime
të tregtisë me pakicë

Request for Proposals 5343800.00 20/03/2018 11:00 AM TURIZMI BEHAR KOCIBELLI K33931077H 28/02/2018 03:13 PM JO

56 Shërbime të akomodimit në hotele Small Value 462000.00 04/12/2018 10:30 AM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 26/11/2018 10:57 AM PO
57 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Ujë natyral,

Shërbime pritjeje
83333.00 ZISO MIHO MARKO K44028002R 23/08/2018 01:26 PM JO

42000.00 20/11/2018 11:00 AM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 16/01/2018 01:21 PM JO
12500.00 07/05/2018 10:30 AM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 16/01/2018 01:21 PM JO
99999.00 07/05/2018 10:00 AM Shkëlqim Kurti L67109401T 16/01/2018 01:21 PM JO
60000.00 02/10/2018 10:00 AM Sotiraq Nunka L74124001T 16/01/2018 01:21 PM JO

59 Fletëpalosjet, Kartolina, kartolina urimi dhe
çështje të tjera të shtypura, Materiale të
ndryshme të shtypura, Kalendarë, Produkte
informacioni dhe promocioni, Shërbime printimi

Request for Proposals 3467440.00 27/02/2018 11:00 AM PRINTPOINT L04328001P 15/01/2018 02:16 PM JO

33333.00 Gertian Bashllari L54814001L 03/08/2018 03:23 PM PO
33333.00 Gertian Bashllari L54814001L 03/08/2018 03:23 PM PO
29540.00 12/12/2018 10:30 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh K11807008V 16/01/2018 12:40 PM JO
29500.00 05/07/2018 10:30 AM ANSIG L21319037M 16/01/2018 12:40 PM JO
94900.00 12/09/2018 10:30 AM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

INSURANCE GROUP sh.a.
J91329003O 16/01/2018 12:40 PM JO

48000.00 26/06/2018 10:30 AM ANSIG L21319037M 16/01/2018 12:40 PM JO
279000.00 27/04/2018 10:00 AM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

INSURANCE GROUP sh.a.
J91329003O 16/01/2018 12:40 PM JO

50336.00 17/07/2018 10:30 AM ANSIG L21319037M 16/01/2018 12:40 PM JO
55300.00 25/07/2018 10:30 AM ANSIG L21319037M 16/01/2018 12:40 PM JO
28465.00 17/10/2018 10:30 AM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh K11807008V 16/01/2018 12:40 PM JO
43482.00 15/11/2018 10:30 AM Albsig K42108801C 16/01/2018 12:40 PM JO

62 Kamera sigurie Small Value 94900.00 29/10/2018 10:00 AM EURO INFORM K33721008C 28/02/2018 03:14 PM JO
63 Punime ndërtimi për rrugë Open Local 34168897.47 23/07/2018 10:00 AM ALMO KONSTRUKSION J91915001P 14/06/2018 01:36 PM PO
64 Punime ndërtimi për rrugë Open Local 38341395.00 24/07/2018 11:00 AM SIMAKU SHPK K43721001Q 14/06/2018 01:36 PM PO
65 Punime ndërtimi për prita statike Open Local 9856977.00 10/09/2018 11:00 AM GLAVENICA K17710805A 18/07/2018 04:31 PM PO
66 Instalactione të strukturave metalike Small Value 211000.00 31/07/2018 10:30 AM EUROKONSTRUKSION BG - SHPK K64020002C 25/07/2018 02:15 PM PO
67 Uniforma zjarr-fikësish, Uniforma policie Small Value 320000.00 15/05/2018 11:30 AM AMEL - E. Z L71421032N 28/02/2018 03:14 PM PO
68 Uniforma policie Small Value 219000.00 22/10/2018 10:30 AM AMEL - E. Z L71421032N 15/10/2018 01:08 PM PO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

” PAJISJE ELEKTRONIKE
(KOMPJUTER,PRINTER,SKANER,FOTOK
OPJE ETJ)”

1816024.00
ABONIM INTERNET ADSL 565833.00
Akomodimi i pjesemarresve per aktivitetet
sipas projekteve "Korca open air" dhe "Dita
pa makina"

179245.00
Armë me injeksion, neoparalizuese të
kafshëve.

350000.00
Blerje aksesore per armen me
injeksion,neoparalizuese te kafsheve.

135000.00
BLERJE AUTOMJET 1250000.00
BLERJE KARBURANTI 5653700.00
BLERJE KARBURANTI (EMERGJENCA
NAFTE)

2169258.00
9 BLERJE KARBURANTI MAKINA +

NGROHJE
Karburante 32389633.00 Open Local

BLERJE LODRA DHE MATERIALE TE
TJERA NDIHMESE PER NEVOJA TE
RIAFTESIMIT TE FEMIJEVE AUTIKE

109333.00

11 BLERJE LULE,TOLLOMBACE,
MATERIALE PER REALIZIMIN E
PIKTURAVE DHE SINJALISTIKES
RRUGORE,MATERIALE TE TJERA
NIHMESE PER REALIZIMIN E
DEKOREVE NE FUNKSION TE
REALIZIMIT TE PROJEKTEVE

Lule të prera, Rregullime me lule, Materiale për
ngjyrosje, Lule artificiale, Sende të ndryshme
dekorativë, Bojra, Bojra për rrugë, Mjete
dekorative

728867.00 Small Value

BLERJE MATERIALESH ZBUKURIMI
DHE NDRICIMI PER FESTAT E
FUNDVITIT

462500.00
Blerje mobilje dhe paisje per muzeun "Gjon
Mili"

178699.00
Blerje ndricuesash Qytet dhe Njesi
Administrative

8333300.00
Blerje prozhektoresh dhe materiale elektrike
per zonen sportive Korce

800000.00
Blerje server dhe licensa Software per
sistemin e menaxhimit financiar FAIS

800000.00
BLERJE VAJ FILTRA 225000.00
Blerje veshmbathje per nxenesit rome dhe
egjiptiane

926666.00
BLLOQE ADMINISTRATIVE 100000.00

DRU ZJARRI (DMZSH) 250000.00
FESTA E ZONES LEKAS 208333.00
Furnizime dhe materiale zyre dhe te
pergjithshme (per nevoja te QKB Korce)

50000.00
GAZ I LENGSHEM PER NGROHJE 1063333.00
Hartim studimi hidrogjeologjik 83333.00

25 KANCELARI,LETER,BOJE PRINTERI
DHE FOTOKOPJEJE

Furnizime e zyrës, Burime boje për makineri
printimi, Letër shkrimi

3066667.00 Request for Proposals

LARJE AUTOMJETE 108333.00
27 MARRJE ME QERA EKRAN LED,FONI

NDRICIM PER PROJEKTET E TJERA
Sherbin per dhenie ose marien me qera te
prones

312500.00 Small Value

28 MARRJE ME QERA SKENE PER FESTEN
E BIRRES

Sherbin per dhenie ose marien me qera te
prones

1250000.00

MARRJE ME QERA
TENDA,STOLA,TAVOLINA,STENDA,STR
UKTURA DRURI DHE METALIKE

954167.00

MATERIALE ELEKTRIKE (DMZSH) 29167.00
31 MATERIALE KONSUMI Produkte pastrimi 558333.00 Small Value

Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksion i tregut
fruta-perimeve/bulmet/Korca Food Hub faza
II

455762.00
Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksioni godines
e stacionit te MZSH"

43333.00
Mbikqyrje e objektit "Rindertim i shkolles 9-
vjecare Voskopoje"

720807.50
Mbikqyrje e punimeve per "Sistemime
malore"

400000.00
Mbikqyrje per "Riparim dhe meremetim i
stacioneve te pyjeve Voskopoje"

21666.00
37 Mbikqyrje per disa objekte te Bashkise

Korce
Shërbime të mbikqyrjes 2051500.00 Request for Proposals

Mbikqyrje qendra e kreativitetit 1041887.00
MIREMBAJTJA E PROGRAMIT TE
MENAXHIMIT TE TAKSAVE

750000.00

MIREMBAJTJA E VARREZAVE PUBLIKE
DHE ATO TE DESHMOREVE

3750000.00
MIREMBAJTJE INSTRUMENTI LEICA
TOTAL STATION TCR 407

560000.00
MIREMBAJTJE SISTEMATIKE DHE
URGJENTE E BANESAVE (NJMBQS)

191667.00
MIRMEBAJTJE ASHENSORI (NJMBQS) 100000.00
Organizim aktiviteti social kulturor me rastin
e 8 marsit

100000.00
Pastrimi evadimi i mbetjeve urbane në
Bashkinë e Korçës (Sherbimi i pastrimit)

10458958.00
Pastrimi evadimi i mbetjeve urbane në
Bashkinë e Korçës (Sherbimi i pastrimit-
emergjenca II)

16470011.00
PERMIRESIMI I ELEMENTEVE TE
NDERTESES BANESA SOCIALE ZBATIM
PUNIMESH

347148.00

PRODHIMI I REVISTES PERIODIKE
KORCA

990000.00
REGJISTRIM VIDEOKLIPI DHE INCIZIM I
CD

133333.00
Rikonstruksion i godines se stacionit te
MZSH-se

2240300.00
Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare “Naim
Frashëri” + shtesë për palestër, Korçë

33125000.00
Riparim dhe meremetim i stacioneve te
pyjeve Voskopoje

1127730.00
53 RIPARIM E PAJISJE MAKINASH Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 800000.00 Small Value

54 RIPARIM FOTOKOPJE DHE PAISJE TE
NDRYSHME

Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike,
Shërbime për riparimin e makinerisë
fotokopjuese, Shërbime për mirëmbajtjen e
makinerisë fotokopjuese

271458.00 Small Value

Sherbime te tjera (Akomodim+Ushqim) 5656420.00

Shpenzime akomodimi per projektin "Korca
open Air" (Shpenzime udhetimi i brendshem
projektet)

466981.00
SHPENZIME PRITJE 83333.00

58 SHPENZIME PRITJE PERCJELLJE
PROJEKTET

Shërbime të akomodimit në hotele, Shërbime
restorant dhe shpërndarjeje ushqimesh, Shërbime
katering

286667.00 Small Value

SHPENZIME TE PRINTIMIT DHE
PUBLIKIMIT

4574167.00

60 SHPENZIME TRANSPORTI (PROJEKTET) Shërbime të transportit (përveç transportit të
mbeturinave)

66666.00

61 SIGURACION MAKINE NDERTESE Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike,
Shërbime të sigurimit te pronës

708333.00 Small Value

Sistemi i kamerave te vezhgimit ne stacion 115000.00
Sistemim, asfaltim ne rruget e NJA (fshatrat
Bulgarec, Porodine, Biranj, Goskova Poshte
dhe Morave)

53688139.00
Sistemim,asfaltim ne rruget e qytetit (lagjet
nr. 4,5,6,8,13 dhe 18)

64345109.00
Sistemime malore 16208333.00
Tuneli i dritave 233333.00
Veshje uniforma policia dhe efektivi
zjarrfikes

487691.00
Veshje uniforma,policia. 222500.00


